Junggartner

Weiterbilden. Weiterkommen.

Tagesordnung der AdJ-Mitgliederversammliung Il 2017

vom 03. - 05. November 2017

Freitag, 03. November 2017

Anreise und Abendessen

(bis 20:00 Uhr)

1. Eréffnung und BegriBung 20:00 Uhr

2. Regularien und Verabschiedung des Protokolls der 20:05 Uhr
Mitgliederversammlung | - 2017

3. Vorlage der Antréage 20:15 Uhr

Alles aus der Welt der Chilis

Fachvortrag von Gartner, Autor und BWB-Gewinner Jan Riering ca. 20:30 Uhr

Samstag, 04. November 2017

Frihstiick 08:00 Uhr

4, Parallelprogramm Exkursion — Abfahrt Parkplatz Gallushalle
» Europaische Zentralbank - Die Architekturfihrung rund ums neue

EZB-Hochhaus & die ehemalige GroBmarkthalle 11:30 Uhr
» Palmengarten Frankfurt — Artenvielfalt und Kultur 13:00 Uhr
» Stadtbesichtigung / Stadtfiihrung Frankfurt am Main 15:00 Uhr
Evtl. Fihrung ,,Rund um den Ebbelwei”

5. Offenes Delegiertengesprach 09:00 Uhr
Tagesordnung s. gesondertes Dokument

Mittagessen 12:30 Uhr

6. Fortsetzung offenes Delegiertengesprach (13:30 Uhr)

Ende Delegiertengesprdch und Rlckkehr Exkursion

Abendessen (18:00 LIhn

Raum

Griiner Horsa:

Grlner Horsa:

Speisesaal

(09:00 Uhr)

Frankfurt a.M.

GroBer. Horse

Speisesaal

GroBer Horsa:i

Sheisesaal



Junggartner

Weiterbilden. Weiterkommen.

Junggartnerabend

Sonntaqg, 05. November 2017

Friihstiick

7. Vorstellung der Ergebnisse vom Vortag

8. Abstimmung der Antrage

9. Fachvortrag Markenkommunikation tiber Social Media
Sarah Emmerich und Nick Geringer

Pause

10. Ruickblick CEJH-Kongress 2016 in Sudtirol

11. Ausblick CEJH-Kongress 2017 in Schweden

12. Ausblick Mitgliederversammlung | 2017 in Griinberg

13. Ausblick Junggartner Festival 2017

14. Termine und Verschiedenes

15. Feedback

AnschlieBend Mittagessen und Abreise

(19:00 Uhr)

(08:00 Uhr)
(09:00 Uhr)

(09:15 Uhr)

(09:30 Uhr)

(11:00 Uhr)

(11:30 Uhr)

(11:45 Uhr)

(12:00 Uhr)

(12:05 Uhr)

(12:15 Uhr)

(12:20 Uhr)

Bayernstube

Speisesaal

Gr. Horsaal

Gr. Horsaal

Bayernstube

Gr. Horsaal



