

Tagesordnung der AdJ-Mitgliederversammlung II 2017 vom 03. - 05. November 2017

		1
Freitag, 03. November 2017		Raum
Anreise und Abendessen	(bis 20:00 Uhr)	Grüner Hörsa
1. Eröffnung und Begrüßung	20:00 Uhr	
2. Regularien und Verabschiedung des Protokolls der Mitgliederversammlung I - 2017	20:05 Uhr	
3. Vorlage der Anträge	20:15 Uhr	
Alles aus der Welt der Chilis		
Fachvortrag von Gärtner, Autor und BWB-Gewinner Jan Riering	ca. 20:30 Uhr	Grüner Hörsa
Compton 04 November 2017		
Samstag, 04. November 2017		
Frühstück	08:00 Uhr	Speisesaal
4. Parallelprogramm Exkursion – Abfahrt Parkplatz Gallushalle		(09:00 Uhr)
Europäische Zentralbank - Die Architekturführung rund ums neue		Frankfurt a.M.
EZB-Hochhaus & die ehemalige Großmarkthalle	11:30 Uhr	
Palmengarten Frankfurt – Artenvielfalt und Kultur	13:00 Uhr	
Stadtbesichtigung / Stadtführung Frankfurt am Main	15:00 Uhr	
Evtl. Führung "Rund um den Ebbelwei"		
5. Offenes Delegiertengespräch Tagesordnung s. gesondertes Dokument	09:00 Uhr	Großer. Hörsa
Mittagessen	12:30 Uhr	Speisesaal
6. Fortsetzung offenes Delegiertengespräch	(13:30 Uhr)	Großer Hörsa
Ende Delegiertengespräch und Rückkehr Exkursion Abendessen	(18:00 Uhr)	Speisesaal



Weiterbilden. Weiterkommen.

Junggärtnerabend	(19:00 Uhr)	Bayernstube
Sonntag, 05. November 2017		
Frühstück	(08:00 Uhr)	Speisesaal
7. Vorstellung der Ergebnisse vom Vortag	(09:00 Uhr)	Gr. Hörsaal
8. Abstimmung der Anträge	(09:15 Uhr)	
 Fachvortrag Markenkommunikation über Social Media Sarah Emmerich und Nick Geringer 	(09:30 Uhr)	Gr. Hörsaal
Pause	(11:00 Uhr)	Bayernstube
10. Rückblick CEJH-Kongress 2016 in Südtirol	(11:30 Uhr)	Gr. Hörsaal
11. Ausblick CEJH-Kongress 2017 in Schweden	(11:45 Uhr)	
12. Ausblick Mitgliederversammlung I 2017 in Grünberg	(12:00 Uhr)	
13. Ausblick Junggärtner Festival 2017	(12:05 Uhr)	
14. Termine und Verschiedenes	(12:15 Uhr)	
15. Feedback	(12:20 Uhr)	
Anschließend Mittagessen und Abreise		